平成３０年２月１５日

報道機関各位

鳥栖市農林課長 古賀 和教

『ノルディック体験ウォーキング in 河内』の開催について

河内町で、下記のとおりノルディック体験ウォーキング in 河内を行いますの

でお知らせします。

記

１．日 時   平成３０年３月３日（土）１０：００～

        雨天、降雪中止

        ※参加は、事前予約（先着順）が必要

２．場 所   栖の宿ふれあい広場～河内ダム周辺

        受付：９：３０～ 栖の宿 ふれあい広場

３．内 容   別紙のとおり

※イベントの周知、取材をよろしくお願いします。

（担当）農林課 農政係  担当者氏名 山内 康市

     ℡８５-３５６３

鳥栖市投げ込み資料